



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34072)

12 04 2010

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE
 JEFE APROBACION
 FINANZAS
 QUIEN REALIZA

MROJAS->(07/04/2010)
 GVALDIVIA->(07/04/2010)
 MJARAYA->(12/04/2010)
 PGARCIA->(12/04/2010)

Nº 34072

Señor(es) SUPERMERCADO EL LALITO

IMPUTACION

2201001 - 2204007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
1	UN	CAJAS DE TE 100 UND.	2,290	2,290
1	UN	TARRO DE CAFE GRANDE	3,990	3,990
1	KGM	AZUCAR	490	490
7	UN	PAQ. DE GALLETAS DULCES	690	4,830
6	UN	BEBIDAS DE 1 1/2 Lts.	990	5,940
3	UN	JUGOS EN BOTELLA DE 1 1/2 Lts.	1,290	3,870
1	UN	PAQ. DE PAPAS FRITAS TAMAÑO GRANDE	2,490	2,490
1	UN	PAQ. DE RAMITAS MEDIANAS	990	990
3	UN	PAQ. DE SERVILLETAS	220	660
3	UN	PAQ. DE MANI SALADO TAMAÑO GRANDE	890	2,670
2	UN	BOLSAS DE PASTILLAS	1,490	2,980
2	UN	BOTELLAS DE AGUA MINERAL CON GAS DE 1 1/2 Lts.	790	1,580
2	UN	BOTELLAS DE AGUA MINERAL SIN GAS DE 1 1/2 Lts.	790	1,580
50	UN	VASOS DESECHABLES	60	3,000
1	UN	LAVALOZA 750 MI QUIX	1,490	1,490
2	UN	DESODORANTE AMBIENTAL LISOFORT	1,990	3,980
1	UN	DESODORANTE AMBIENTAL POET	1,490	1,490
1	UN	INSECTICIDA	2,990	2,990
2	UN	ESPONJAS	300	600
3	UN	PAQ. DE TOALLA NOVA	490	1,470
			NETO	41,495
			IMP. (19%)	7,885
			TOTAL	49,380

DESTINO : SEOPLAC (ATENCION DE REUNIONES Y OTROS) SOLC. No 27.031.-

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

2° COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE